Termo de Apostilamento nº 002/2015, firmado em 03/03/2015. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: CONSENSO – SOLUÇÕES 
EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA - ME. Objeto: Reajuste Contratual. 
Valor: 261.605,92 (Duzentos e sessenta e um mil seiscentos e cinco reais e 
noventa e dois centavos). Fundamento Legal: Art. 65, § 8° da Lei nº 8.666/93. Data 
da Assinatura: 03/03/2015.